
1

Petr Štajner

Od: Petr Štajner <petr.stajner@ruk.cuni.cz>
Odesláno: 27. března 2019 11:50
Komu: 'Digital Media'
Předmět: RE: Digitalmedia.cz - aktualizovaná nabídka prodloužení platnosti licencí Adobe na další 

období

Dobrý den, 
 
děkuji za zaslání. Tímto akceptuji cenovou nabídku a závazně objednávám licence dole uvedené (6+2). 
 
Fakturu prosím zašlete na mou e‐mailovou adresu. 
 
Děkuji a přeji příjemný den 
Petr Štajner 
 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐	
Univerzita	Karlova	
Nakladatelství	Karolinum	
Petr	Štajner,	administrator	
telefon:	+420	224	491	268,	mobil:	+420	724	667	758	
Ovocný	trh	560/5,	116	36	Praha	1	
http://www.karolinum.cz	
IČ:	216208,	DIČ:	CZ00216208	
	
 
 

From: Digital Media [mailto:obchod@digitalmedia.cz]  
Sent: Wednesday, March 27, 2019 11:29 AM 
To: Petr Štajner 
Subject: Digitalmedia.cz - aktualizovaná nabídka prodloužení platnosti licencí Adobe na další období 
 

Dobrý den. 

Aktuální nabídka výrobce pro prodloužení stávajících licencí a dokoupení nových je následující:  

Ve Vašem účtu VIP# 67BF007826BC34D9D08A vlastníte aktuálně následující sestavu licencí: 
  
2x licence kompletní sada Adobe Creative Cloud All Apps EDU NAMED, 
6x licence kompletní sada Adobe Creative Cloud All Apps EDU DEVICE.                                                         

Platnost licencí vyprší již za necelý měsíc, 25.dubna . 
 
Nabídka na prodloužení platnosti licencí na následujících 12 měsíců je: 

2x licence … Adobe Creative Cloud All App TEAM EDU NAMED, Multijazyčné Win/Mac, VIP Level 4 – prodloužení 
platnosti licence na dalších 12 měsíců do 25.4.2020 … 2x 6450 = 12.900 Kč bez DPH (15.609 Kč včetně DPH) 
6x licence … Adobe Creative Cloud All App TEAM EDU NAMED, Multijazyčné Win/Mac, VIP Level 4 – NOVÁ 
licence na 12 měsíců do 25.4.2020 … 6x 6450 = 38.700 Kč bez DPH (46.827 Kč včetně DPH) 
 
CELKEM za všech osm licencí … 51.600 Kč bez DPH (62.436 Kč včetně DPH) 
 
Prodloužení není povinné, volba a počet licencí pro prodloužení je vždy plně na zákazníkovi. 
Licence, které nebudou prodlouženy, přestávají být funkční 30 dnů po výročním datu, ve Vašem případě 24.května 2019. 
 
************************************************************* 
 


